
 

 
 

I.I.S. "GULLI e PENNISI” ACIREALE 

Liceo Classico - Liceo Scientifico   

CM: CTIS044007 

Determina Assegnazione del bonus premiale 

Prot.n. 6116/A2  del 29 Agosto 2016                All’albo on line-Amministrazione Trasparente  

 Agli Atti 

 

 

 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE 

di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

 

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Vista   la nota prot. n. 8546 del 9 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR – Dipartimento per la 

programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – ha disposto l’assegnazione della 

risorsa finalizzata di Euro 14.059,06 per la valorizzazione del personale docente di ruolo per l’a.s. 

2015/2016; 

Vista  la nota prot. n. 8658 del 13 giugno 2016 con la quale la Direzione Generale del MIUR -Dipartimento per 

la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – ha precisato che la risorsa 

assegnata è da intendersi lordo stato; 

DISPONE 

 

l’assegnazione della somma di Euro 14.059,06 lordo stato a n. 15 (quindici) docenti di ruolo in servizio nel corrente 

a.s.2015/2016 presso il presente istituto. 

 

Seguirà apposita comunicazione ai singoli docenti destinatari del compenso attribuito. 

  

     Il Dirigente Scolastico 

 Elisa Colella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n.39/93 

 


